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Valnämnden   
 

Rättelse i röstlängd 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår valnämnden besluta att 

1. Uppdra till valsamordnare och valchef att vid behov göra rättelser i röstlängd.   
 

Ärendet i korthet 
Om en person anser sig felaktigt utesluten ur röstlängden eller tycker att uppgifterna på 
röstkortet inte stämmer kan personen begära rättelse i röstlängden hos länsstyrelsen. Denna 
begäran ska ha kommit in till länsstyrelsen senast 12 dagar före valdagen. Om rättelsen inte 
hinner registreras i valsystemet innan röstlängden trycks, måste länsstyrelsens beslut föras in 
i den tryckta röstlängden av valnämnden. Detta ska ske före valdagen eller senast på 
valdagens morgon. Länsstyrelsen skickar en kopia av sitt beslut till valnämnden. 
Valnämnden kan delegera till en tjänsteperson att göra rättelse i röstlängden, men får inte 
överlåta åt röstmottagarna att göra rättelserna själv.  

Förvaltningens övervägande 
I normalfallet vid en rättelse hinner länsstyrelsen registerna rättelsen i valsystemet. Rättelse i 
röstlängden stänger valmyndigheten ner 10 dagar före valdagen. Om länsstyrelsen flyttar en 
röstberättigad från ett valdistrikt till ett annat läggs hen automatiskt till sist i den tryckta 
röstlängden för det valdistrikt hen flyttas till. På personens ordningsnummer i den gamla 
röstlängden noteras det i valsystemet att personen har flyttats och till vilket valdistrikt.  
 
Det är därför ovanligt att en person som inte finns i röstlängdsregistret ska läggas till i 
röstlängden. Det kan endast ske efter beslut från folkbokföringen på Skatteverket respektive 
Migrationsverkets beslut om medborgarskap. När du ska lägga till en person i röstlängden 
kommer samtliga registreringsfält vara blanka i Valid. Fyll i uppgifterna från länsstyrelsens 
beslut om rättelse och eventuellt uppgifter från folkbokföringen. Den röstberättigade läggs 
automatiskt till sist i den tryckta röstlängden för det valdistrikt hen tillhör.   

Beslutet ska skickas till 
Valchef 
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